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Kateropus: 1. 14-17 pokis
OTcT. oT|OTCT. OT @ -
Mecro|Homep Wmsa Huk Komanpa|lFopopa |Bo3pact |Kpyros| Bpems e TR Kpyrl| Kpyr2 |[lyqwwnit|CpeaHuii
1 22 |Oy6ukos Banepwit CyMbl 16 2 46:39 23:08 | 23:31 | 23:08 | 23:19
2 88 |HectepeHnko Uropb |Uropb HectepeHko CyMbl 15 2 52:15 | 05:36 | 05:36 |24:26 | 27:49 | 24:26 | 26:07
3 78 |BacunbuyeHko AHzpeit|Berg CyMbl 17 2 58:58 | 12:19 | 06:43 |27:32| 31:26 | 27:32 | 29:29
4 51 |3abonoTHuit Bnag Cymmn 16 2 59:19 | 12:40 00:21 |29:04 | 30:15 | 29:04 | 29:39
5 11  |BepxoB ApceHuii CyMbl 16 2 1:48:01|1:01:22 | 48:42 |45:06 |1:02:55| 45:06 | 54:00
6 75 |BopoHuH Cepreit sereban777 Cymu 12 1 47:51 | +kpyr | +kpyr [47:51 47:51 | 47:51
Bcero yyactHukoB B kaTeropw: 6
Kateropus: 2. 18-35 pokis
OTcT. oT|OTCT. OT " -
Mecro|Homep Nmsa Huk |KomaHpa Fopoa Bo3pacrt|Kpyros| Bpems e T Kpyrl|Kpyr2 |lyuwwit|Cpea Hui
1 4 KanbyeHko Uropb igor CyMbl 34 2 40:50 20:10 (20:40 | 20:10 | 20:25
2 7 YepeBko AHApEi Swix CyMbl 28 2 40:52 | 00:02 | 00:02 |20:17 |20:35| 20:17 | 20:26
3 133 |Botnari Alex Eqwi MTB MD  |Chishinau , Moldova 25 2 42:59 | 02:09 | 02:07 |20:48|22:11| 20:48 | 21:29
4 23 |Monbckow Anekcen Satik RealBikers |CyMbi 23 2 45:54 | 05:04 | 02:55 |22:42|23:12 | 22:42 | 22:57
5 18 |Lep6akos Crac defuze?7 CyMbl 22 2 46:31 | 05:41 | 00:37 |23:03|23:28 | 23:03 | 23:15
6 89 |Bopoxko AMUTpui JnMoH CyMbl 21 2 46:31 | 05:41 00:00 |23:27 |23:04 | 23:04 | 23:15
7 95 |NasapeHko tOpa IOPYMNK CyMbl 18 2 49:50 | 09:00 | 03:19 |23:51|25:59| 23:51 | 24:55
8 28 |Kanbiw Cepret Hvost CyMbl 21 2 50:17 | 09:27 | 00:27 |24:40 |25:37 | 24:40 | 25:08
9 41 |FonoB4yeHKko Bsuyecnas|scorplon CyMbl 23 2 50:39 | 09:49 | 00:22 |25:24|25:15| 25:15 | 25:19
10 40 |MapaxoBckuii Makcum |Frants CyMbl 21 2 51:02 | 10:12 | 00:23 |25:02 |26:00 | 25:02 | 25:31
11 10 |Yyra tOpwuii Y rik Beno-Cymbl|CyMbl 31 2 52:44 | 11:54 | 01:42 |25:57 |26:47 | 25:57 | 26:22
12 5 |demuyenko Cepreit demanad CyMbl 23 2 55:18 | 14:28 | 02:34 |27:05|28:13 | 27:05 | 27:39
13 32 |Cepatok HOpuit CyMbl 29 2 1:02:35| 21:45 | 07:17 |30:23|32:12 | 30:23 | 31:17
Bcero yyactHukoB B kateropmws: 13
Karteropus: 3. 35+ pokis
OTcT. oT|OTCT. OT, - "
Mecro|Homep WUmn Huk KomaHnpa Fopon Bospacr|Kpyros| Bpems n4aepa Inpeasia. Kpyr1l|Kpyr2|Jlyuwwii|Cpen Huit
1 6 Mo>xapoBckuii Banepuit|Prizrak |Benokny6/Cymbl/ |Cymbl 52 2 40:27 20:01 |20:26 | 20:01 | 20:13
2 29 |pumaiino Uropb gornyak|XapbkoB-MacTepc|XapbkoB 49 2 41:59 | 01:32 | 01:32 ]21:04|20:55| 20:55 | 20:59
3 38 |TopsHuk EBrexuit [oavk |XapbkoB-macTepc |XapbkoB 50 2 42:02 | 01:35 | 00:03 |21:02)21:00| 21:00 | 21:01
4 49 |Opwuit OcTawmH burman |[MTB MD Monpoga, Chisinau 49 2 49:12 | 08:45 | 07:10 |24:37 |24:35| 24:35 | 24:36
5 42 |Fpumaiino tOpwuii Liylik XapbkoB-MacTepc|XapbkoB 47 2 55:24 | 14:57 | 06:12 |27:31|27:53 | 27:31 | 27:42
6 25 |Kasumupuyk Uropb Yyka CyMbl 45 2 1:00:08| 19:41 04:44 129:20 |30:48 | 29:20 | 30:04
7 24  |BepxoB Uropb GaryV CyMbl 45 1 34:02 | +ipyr | +kpyr |34:02 34:02 | 34:02
8 61 |KaHabibeyn Banepwii 25 1 43:40 | 09:38 09:38 |43:40 43:40 | 43:40
Bcero yyactHukoB B kaTeropw: 8
Kareropus: 4. Enita niobureni
Mecro|Homep Wmsa Huk KomaHnpa Fopon Bo3pact|Kpyros| Bpems Gz, @) (T CF Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Nlyuwwii|Cpea HuiA
nuaepa [npegbia.
1 30 |KysawuH Knpunn Xorg XapbkoB 21 4 1:30:31 22:14|122:54 |22:50 |22:33 | 22:14 | 22:37
2 1 MapyHsik Hikita nkt_m |Beno®acris dacToB 24 4 1:36:57| 06:26 | 06:26 |22:1322:54 |24:34 |27:16 | 22:13 | 24:14
3 70 |3a6bonoTHbIii Bauecnas Mamba CyMbl 41 4 1:38:30| 07:59 | 01:33 |23:48 |24:38 |25:00 |25:04 | 23:48 | 24:37
4 66 |benbmac Cepreit cajoker|{BenobpsiHck BpsHck, Poccus 38 4 1:43:11| 12:40 | 04:41 |24:59 |24:35|25:57 |27:40 | 24:35 | 25:47
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Bcero yyacTtHukoB B kateropmw: 4

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropoaoB:

Fopona Kon-Bo

CyMbl 21 (55.3%)
XapbkoB 4  (10.5%)
MonTasa 3 (7.9%)
Cymu 2 (5.3%)
Chishinau , Moldova 1 (2.6%)
CyMbl 1 (2.6%)
Bbenas LlepkoBb 1 (2.6%)
BpsiHck, Poccus 1 (2.6%)
MonpoBa, Chisinau 1 (2.6%)
Poccusi, BpsiHck 1 (2.6%)
dacToB 1 (2.6%)

0O6uiee KOJIMYECTBO Y4aCTHUKOB:

F'pacumkn:

Ipadvk No3vLwiA
1. 14-17 pokiB

Kpyrl Kpyr2

B G

1+ —0

2 4 N288 Hectepenko (Ghost)

g 3 - N278 BackneueHko (Berg)
i 4 - | N251 3abonoTHWMA Bnag,

5 - +———+ |+ N211 BepxoB ApceHui

6 - o -o-N27S BopoHwH Ceprei

38

[<-N222 [y6ukoe Banepuit

]

XC 3onotaa oceHb. [pynnosas rodka (31.102010)

5 3 Moxxaposckuit AnekcaHapleXpert [BenoKny6 Cymbl|CyMbl 25 4 1:53:24| 22:53 10:13 |25:19|26:48 |30:21 |30:56 | 25:19 | 28:21
6 94 |/lo6aHoB Makcum maxfer Poccusa, BpsiHck 24 3 1:30:35( +xpyr | +xpyr |28:14 [34:10 |28:11 28:11 | 30:11
7 63 |MeTpoB EBrexuii CyMmbl 38 3 1:31:41) 01:06 | 01:06 |27:16]29:04 |35:21 27:16 | 30:33
Bcero yyacTHMKOB B kateropw: 7
Kateropus: 6. CnoptcMeHu
Mecro|Homep Wmsa Huk |KomaHpa Fopon Bo3pacr|Kpyros| Bpems Do @ G- Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Jlyuwwii|Cpea HuiA
nuaepa [npeabia.
1 36 |/vBaaHbI EBreHui MonTaBa 18 4 1:26:22 20:31|20:51 |21:36 |{23:24 | 20:31 21:35
2 101 |Tecnep Aptem Navigator|Velotraffik |benasi LiepkoBb 22 4 1:29:20| 02:58 | 02:58 |21:24 |21:47 |22:04 |24:05 | 21:24 | 22:20
3 39 |Hoc Amutpuin MNonTasa 18 4 1:31:01) 04:39 | 01:41 |22:56|22:29 |22:50 |22:46 | 22:29 | 22:45
4 37 |Hoc Bnagumup MNontasa 18 4 1:31:18| 04:56 | 00:17 |21:47 |22:55|23:34|23:02 | 21:47 | 22:49
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IpadvK no3vumii
2. 18-35 pokiB

Kpyrl

Kpyr2

o~ IN24 KankueHko (igor)
N27 Yepesko (Swix)

N2133 Botnari (Eqwi)

4 - ¢ |5 NE23 Moneckoi (Satilk)
5 o +————+ |+ N218 Wepbakos (defuze?)
B - o———0  |-0-N289 Bopowko AMHUTOWEA

Mezmuma
1

g 4

10 - e :

-+-N295 NazapeHko (Fox)

N228 Kaneiw (Hvost)

% |=»=N241 MonoeuyeHko (scorplon)

N240 Mapaxoecki (Frants)

-o-N210 Myra (vrik)

12 - i1 |4+ N2S OemueHko (DemSer)

A |- N232 Cepparok Hopmi

_—

XC 3onotaa oceHb. [pynnosas rodka (31.102010)
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